



Shofar-horn

Hornsignalet

Info-organ for Stiftelsen Setertjernkapellet Rehabilitering, Juni 2024



Foto fra Adobe Stock

Teksten under er et utdrag av andakten til Roald Andersen på Blåbærstevnet i 2017.

Hornsignalet ønsker å ære Roalds gode minne på denne måten.

«Vend om for himmelriket er kommet nær!»

Natt til 2.juledag for ca. 20 år siden var jeg på vei til fots fra Grini skytebane til Setertjernstua med et dødsbudskap til en av våre venner fra Blå Kors som da bodde her under byggingen. Jeg var klar over målet, men kraftig snøfall brakte meg ut av kurs og jeg gikk meg vill. Jeg hadde lite strøm på mobilen og tvilsom dekning, men en rask telefon til Trond klarte å bringe meg på riktig kurs.

Slik har det hendt meg mange ganger på vei mot det store målet vi lærte om i hjem og søndagsskole. Det skal så lite til før man er i grøfta, for veien vi vandrer på er smal og fristelsene er mange.

Som far, bestefar og nå oldefar til 5, snart 6, har jeg det stort sett veldig bra. Men, som et kjent utsagn sier; *vi har det ikke bedre enn barna våre har det*. Vi følger med våre kjære i tykt og tynt, og preges av det når sykdom og vanskeligheter inntreffer hos dem. Slik også med vår Far i Himmelen.

Gud er kjærlighet og han elsker Verden, dvs. alle mennesker uansett, så inderlig at han sendte sin egen sønn for å dø og derved sone for alle våre villfarelser og dårlige valg. Jesus stod opp igjen og seiret over all synd, og ga oss alle den aller største gave; frelse i Jesus Kristus til et evig liv der Gud er! Men vi må selv velge om vi vil ta imot gaven.

Røveren på korset hadde bommet totalt og fikk sin straff. Så går det opp for han at mannen ved siden av er Jesus, og han sier; *Herre, tenk på meg når du kommer i ditt Rike*. Jesus svarer straks; *«Sannelig, i dag skal du bli med meg i Paradis»*. Røveren rakk ikke verken dåp eller anger for sine dårlige valg i livet, men han oppfylte den avgjørende forutsetning; på sin enkle måte bekjente han troen på at Jesus er den som Gud har sendt for å frelse oss alle av bare kjærlighet og nåde!

Døperen Johannes kom litt før for å rydde vei for Jesus. Han fortalte om Gud og Guds frelsesplan, han helbredet syke, døpte mange og gjorde vel, og folk strømmet til. Han oppfordret alle til å vende om, for *Himmelriket er kommet nær*. Så kom Jesus og sa nøyaktig det samme, og lot seg døpe av Johannes.

Poenget for oss alle er å ta imot gaven, sette målet for vårt liv og ikke bomme. Jeg trenger stadig å korrigere kursen, ja, nær en daglig omvendelse.

Setertjernstua ligger så fint på sin kolle der stiene møtes. Felles for oss alle er at vi må korrigere kursen for å komme trygt hjem igjen herfra! Vil du velge samme sti hjem, er det nødvendig å vende om.

Jesus sa også at Himmelriket er inne i oss. Jeg opplever at det innebærer at vi får del i en glede, en fred, en trygghet, hjelp i sykdom, hjelp i mange slags situasjoner. Ja, det fins en endeløs rekke av gode erfaringer og fine vitnesbyrd, for Himmelriket er kommet nær for alle som vender om, fester blikket på Jesus og åpner seg tillitsfullt for det levende vann.

Roald Andersen

Minneord



Roald Andersen har flyttet og fått en ny og denne gang en evigvarende adresse: *Guds gode himmelrike*. Dette skjedde den 5. mars og da var Roald vel 85 år gammel. Denne hedersmannen hadde slitt med kreftsykdom i flere år, men siden han var optimist av legning og med en sterk og levende Gudstro fikk han «flere år på overtid» som han selv kalte det.

Det var forsvaret som ble Roalds yrkesmessige arbeidsplass hvor han avanserte helt til oberst grad. Utdannelsen gikk via Krigsskolen, Forsvarets høyskole og Stabsskolen. Han fikk også tid til 5 år på daværende NTH i Trondheim så Roald var en meget skolert mann med den beste lederutdanning som er å få i landet vårt.

Roald har hatt en meget stor betydning for utviklingen i Setertjernstiftelsen. Etter at Odd Olav Austveg døde så brått i 1996 sto Roald frem og tok på seg lederoppgaven i stiftelsen. Han var da helt nylig blitt pensjonist og etter en kort tenkepause var han fast bestemt på at Setertjernstua måtte bli bygget, og det ville han være med på.

Roald ble medarbeider i stiftelsen noen år tidligere, han hadde stor omsorg for mennesker som hadde kommet på feil spor i sine liv. Han deltok blant annet som andaktsholder i den gamle brakka.

Roald hadde også meget gode praktiske evner og bidro som murer, snekker osv. under byggingen av stua. Det utviklet seg et meget godt og spesielt samhold mellom de som var med i dugnadsgjengen, alle ville at prosjektet skulle lykkes 100%.

Setertjernstua ble innviet med stor festivitas under Blåbærstevnet i 1997 hvor Roald ledet festen. På den første ordinære åpningsdagen søndagen deretter, den 7. sept., var det selvfølgelig Roald som hadde andakten med 12 personer som tilhørere. Han så dette som en meget god start for stua.

Roalds CV i stiftelsens styre er følgende: Styremedlem 1994 – 96, (2 ½ år), Leder 1996 (juni) – 2005, (9 ½ år), Nestleder 2006 (1 år), Leder 2007 – 2008 (2 år). Det betyr styreverv i sammenhengende 15 år.

Han og Synnøve flyttet til Tønsberg i des. 2007, men han glemte aldri denne fine stua inne i Østmarka hvor han hadde tilbragt mye tid både med arbeid av ymse slag samt tjeneste som andaktsholder og kjøkkenvakt.

På bildet over ser vi Roald bak disken, alltid smilende og blid, for å betjene gode kunder med kaffe og vaffer.

Til 20 års jubileet av stua i 2017 inviterte vi Roald som andaktsholder på Blåbærstevnet og et resyme av denne andakten er gjengitt på bladets førsteside. Han hadde satt overskriften til: «Vend om for himmelriket er kommet nær!». Akkurat dette var et av Roalds største ønske, at folk måtte vende om, å ta imot den store frelsesgaven som Gud har gitt til oss alle gjennom sin sønn Jesus Kristus.

Roald ble bisatt i Søndre Slagen kirke den 22. mars. Sjur Henrik Askjer forrettet og den store kirken var nær fullsatt, Etterpå var det minnesamling i menighetssalen. Ca 115 personer var tilstede og mange hadde ordet. Leder Svein Aaslund fremsa en siste hilsen og takk fra Setertjernstiftelsen.

Vi lyser fred over Roalds gode minne.

Styret i Setertjernstiftelsen.

Litt fra hytteboka 2024

21.01. – Godt å komme hit til en god og varm hytte.

Hyggelig prat med vertskapet.

- Alltid koselig å komme hit til Setertjernstua.

- Elsker denne hytta.

10.-11.02.- Kjempefin hytte. Superfint, godt og varmt og hyggelig. Gått på ski fra Smestad.

- Gode vaffer, takk for oss

17.-18.02. – Supert tilbud, flott vær i dag.

- Godt med vaffer og varm drikke etter en «bratt» tur fra Nordby.

- Takk for en fin stund med hyggelig prat.

- Takk for oss, gode vaffer.

- Takk for meg, bra service.

- Vi har kost oss her.

25.02. Fin sang og musikk m. gitar og orgel. En andakt som ga oss noe å tenke på.

- Veldig stille her i dag. (Vertskapet)

27.02. Har hatt et par fine dager her med naturen nær oss. Vi har fisket, sett dyr og hatt gode samtaler. Reto.

03.03. – Grått og vått i dag, ikke mange innom stua, men hyggelige samtaler ble det allikevel. (Vertskapet)

17.03 – 1 natt kom det ca 15 cm snø, på dagen ble det et strålende vær. Men det var stille og fredelig, ikke et eneste besøk, årsaken var nok nysnøen i natt. Takk for en fin stund i stua allikevel. (Vertskapet)

24.03. – Palmesøndag. Gråvær i dag, litt snø i lufta.

Kommer det noen hit i dag? Ja det ble 3 stk. Andaktens tema var fra salme 103. (Vertskapet)

31.03. – 01.04. – 07.04. – 14.04. – 21.04. – Alle disse 5 søndagene var stua stengt p.g.a. spesielt vanskelige adkomstforhold

28.04. – En gråværsdag, kun 1 gjest. P.g.a. vanskelig adkomst med snøsmelting o.l. har stua vært stengt noen søndager. (Vertskapet)

05.05. – Endelig en sykkeltur til Setertjernstua, kun 2 små snøflekker igjen langs vannet. Som andakt ble kap. 3 i Joh.ev. lest, mange gode bibelsteder der.

- Hjertelig takk for meg. Veldig glad for at stua er åpen

Leder har ordet:



I år ble vintersesongen litt annerledes enn den pleier. På grunn av tømmerhogst var det ikke preparerte løyper inn til Setertjernstua fra Losby. Når så snøsmeltingen satte i gang, ble det så løst at det var vanskelig å komme fram. I tillegg var det ikke enkelt å skaffe personale til vaktene, Vi bestemte derfor å holde stua stengt noen søndager etter påske. Som følge av dette er siste vinter- og vår-sesong blitt en av de dårligste vi har hatt så langt.

Det er et spennende prosjekt på gang i vårt område. I løpet av høsten skal demningen ved Ramstadsjøen rehabiliteres. Da må sjøen tappes ned 6 meter. Dette starter etter planen nå i juli og arbeidet med dammen skal være ferdig til jul. Før sommeren i 2025 skal sjøen være fylt opp til normal vannstand igjen..

Anleggstrafikken skal gå gjennom Badstudalen og forbi Setertjernstua. Vi har hatt kontakt med Rælingen kommune som er byggherre og de sier at veien ikke skal bli skadet. Vi håper på at den til og med vil bli bedre enn i dag.

I marsnummeret var det minneord over Karin Edsberggløkken. I denne utgaven kan vi lese at Roald Andersen også har gått bort. Begge to var med i arbeidet for Setertjernstiftelsen i lang tid, både som styremedlemmer og ledere av styret. De var med i tiden etter Odd Olaf Austvegs bortgang under byggetiden av Setertjernstua. For at stiftelsen skal ha en trygg fremtid minner dette oss om viktigheten av å få yngre mennesker med i stiftelsens styre.

Jeg ønsker alle lesere av Hornsignalet en riktig god sommer og vel møtt på Blåbærstevnet 1. sept.

Hilsen Svein.



Dugnadsgjengen bevilget seg en pause ute på verandaen



Over: Vindturbinen
Til høyre: Vindskiene får ny glød.



Over: Vedproduksjon i flere lag



GRASROTANDELEN 

**VIL DU STØTTE OSS MED DIN
GRASROTANDEL?**

Stiftelsen Setertjernkapellet rehabilitering.

Org. nr: 856652742

BLÅBÆRSTEVNE

Søndag 1. sept. kl. 12 -15



arrangeres det tradisjonelle Blåbærstevnet
og med dette er høstsesongen i gang.

Andakt v. Jostein Larsen

Sang

Salg av pølser, vafler, kaffe og brus.

Kollekt.

Alle er hjertelig velkommen til en fin dag.

Dugnaden 25. mai

Det er alltid en viss spenning knyttet til den tradisjonelle dugnaden på Setertjernstua.

Det er to momenter som spiller inn:

- 1) Antall som møter opp.
- 2) Været den dagen.

Som de aller fleste ganger var vi også i år fornøyd med begge deler, vi var 7 stk og været var det aller beste.

Så er det noen som det ikke passer for den bestemte dagen, de melder som oftest i fra at de vil gjøre bestemte oppgaver ved passende anledninger. Så også i år, alle vinduer var blitt pusset tidligere i uken og det gjenstår noe annet innarbeid til de som vil hjelpe til senere.

I år konsentrerte vi oss om utearbeid denne dagen. En del trær sør for stua ble til ved, alle kvister ble fjernet og kastet på fyllinga. Et tre som hadde veltet i vannet nær bade-plassen ble fjernet ved hjelp av vinsj.

Sørveggen både på stua og uthuset ble beiset med Tjæralin, disse veggene er spesielt utsatt for vær og vind og ikke minst sol.

Som vi tidligere har skrevet om har vind-turbinen oppe på haugen nord for stua ingen funksjon lenger etter at kablet ned til stua ble stjålet i fjor. Turbin og mast ble derfor demontert. Hvis noen av leserne vil overta dette for en rimelig sum er det bare å ta kontakt. Turbinen vært i drift ca 25 år, er av fabrikat Marlec, type FM910 Furl Matic med shunt-regulator. Data: 12 V, ca 70W ved vind 10m/s. Masten er av stål, 5 m høy. Turbinen passer best på snaufjellet hvor vinden er stabil og god.

Videre ble det ryddet og slått gress rundt stua samt det som var grodd ned i singelen på bål-plassen.

Alt i alt, en god og fin dag på Setertjernstua.



Gaver

Takk for alle gaver til Setertjernstiftelsen.
Takk også for forbønn, omtanke, oppmuntring og
frammøte rundt virksomheten ved Setertjernstua.
Denne gang takker vi spesielt for det som har
kommet inn i perioden mars – mai 24.

Mars. (kr 7 400,-)
TH 200, OS 300, AaOW 300, RMN 300, RMJ
200, EHL 300, SK 200, IH 300, ÅMB 100, JKS
200, IOGT Lørenskog 5000.

April (kr 3 000,-)
GL 300, BSE 500, OL 500, BH 500, KR 200, RO
200, HOB 200, JKS 200, HK 400.

Mai (kr 600,-)
TL 200, BSF 200, JKS 200,

**Den blomstertid nå kommer med lyst og glede stor,
den kjære, lyse sommer da gress og grøde gror.
Nå rører solens armer ved alt som før var dødt,
de blide stråler varmer og alt på ny blir født.**

Tekst: Israel Kolmodin 1694, oversatt M.B. Landstad 1861.

Bildene er tatt av Steinar Rosseland hvor ikke annet er nevnt.

Hornsignalet utgis av en uavhengig, ideell
stiftelse som ønsker å videreføre Odd Olaf
Austveg's visjon om en markastue med
kristen profil i Rælingen/ Lørenskog-marka.
Styrets leder: Svein Aaslund 934 84 221.
Hvis du er interessert i å leie stua for en
forening, lag eller lignende, ta kontakt med
Trond Woll 907 95 033 / Ann-Christin Woll
902 64 214.

Hvis du har mulighet å hjelpe til på
søndagene med andakt eller kjøkkentjeneste,
kontakt Trond eller Ann-Christin, tlf.nr se
ovenfor.

Har du lyst til å delta på dugnader, kontakt
Steinar Rosseland 952 37 338.

Ansvarlig for bladet: Svein Aaslund.
Redaktør: Steinar Rosseland
Medarbeidere: Berit og Øyvind Breen, Kari
Aaslund
Denne utgaven er kopiert av Kirkekontoret,
Høybråten, Fossum og Stovner menighet

Stiftelsen kan kontaktes via:
Setertjernstiftelsen
Postboks 259, 1471 Lørenskog
eller via mail: styret@setertjernstua.no
Bankgiro 7877.08.75152, Vipps 504564
Internett: www.setertjernstua.no

Denne blankett kan benyttes av givere som benytter brevgiro. Klipp der hvor saksen er vist.

Kvittering

Innbetalt til konto	Beløp	Betalersens kontonummer	Blankettnummer
7877.08.75152			6450805342

Betalingsinformasjon	GIRO	Betalingsfrist
Gave	<input type="checkbox"/> Underskrift ved girering	<input type="checkbox"/>

Betalt av	Betalt til
	Setertjernstiftelsen Postboks 259 1471 Lørenskog

Belast konto	Kvittering tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)	Kroner	Øre	Til konto	Blankettnummer
H			< > 7877.08.75152	<6450805342>